®
®
I
I
1
5
/2
4

E-Mail: info@esitron.de
Sämtliche Angaben in diesem Prospekt haben informativen Charakter ohne Zusicherung von Eigenschaften. Änderungen ohne Ankündigung vorbehalten.
Bestellschlüssel:
Motorfeedback
Resolver = 4
Hiperface = 5
EnDat 2.2 = 6
Optionen
0 = Ohne (Standard)
1 = Betauungsschutz
Nennstrom/Spitzenstrom
I = 6 A, I = 10 AN P
E/A Optionen
0 = 8 Eingänge / 5 Ausgänge / 2 Analogeingänge
Adresschalter (nur bei Feldbus)
0 = Ohne (Standard)
1 = Mit Adressschalter
Sicherheitsfunktionen
0 = Ohne (Standard)
1 = Safe Torque Off (EN ISO 13849-1)
Kundenspezifische Optionen
Schnittstelle
Ohne Feldbus = 0
PROFIBUS-DP = 3
CANopen = 4
RS232 / RS422 / RS485 = 5
EtherCAT = 6
PROFINET-IO = 7